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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Dachfonds
Kategorie Mischfonds
Fondsunterkategorie Mischfonds/flexibel
Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen -
Gesamt-Fondsvolumen (22.07.2025) USD 22,70 Mio.
Auflagedatum 15.12.2021
KESt-Meldefonds Ja
Beginn des Geschaftsjahres 01.09.
Nachhaltigkeitsfondsart -
Fondsmanager Rafael Iborra

Claire Gallagher
Thema -

Ausgabeaufschlag 2,50%  Mindestveranlagung EUR 100.000,00
Managementgebiihr 0,13%  Sparplan Nein
Depotgebiihr 0,45%  UCITS /| OGAW Ja
Tilgungsgebihr 0,00%  Gewinnbeteiligung 0,00%
Sonstige Ifd. Kosten (10.04.2025) 0,55%  Umschichtgebiihr 2,00%
Transaktionskosten 0,06% _
BlackRock (LU)

35a Avenue JF Kennedy, 1855, Luxemburg
Luxemburg

https://www.blackrock.com

Performance +2,39%
Performance p.a. =
Performance p.a. nach max. AGA +2,39%
Sharpe Ratio 6,16
Volatilitat 5,55%
Schlechtester Monat -
Bester Monat -
Maximaler Verlust -0,44%

0,00%
0,00%
18,19%
-5,77%
+6,30%
-16,85%

+2,58%
+2,58%
0,16
17,40%
-5,77%
+6,30%
-16,85%

+6,75%
+6,75%
+6,75%
0,31
15,18%
-5,77%
+6,30%
-16,85%

+21,07% +33,06% - +15,50%
+10,05% +9,98% - +4,08%
+10,05% +9,98% - +4,08%
0,64 0,63 - 0,16
12,64% 12,67% - 13,55%
-5,77% -7,76% - -7,76%
+8,64% +8,64% - +8,64%
-16,85% -16,85% - -24,88%

Osterreich, Deutschland,Schweiz,Luxemburg, Tschechien;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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Zur Erreichung seines Anlageziels wird sich der Fonds indirekt in einem breiten Spektrum von Anlageklassen engagieren, das Aktien und darauf bezogene
Wertpapiere, festverzinsliche Wertpapiere und darauf bezogene Wertpapiere, alternative Anlageklassen sowie Barmittel und barmitteldhnliche Instrumente
umfassen kann. Das Engagement in diesen Anlageklassen wird durch eine Anlage in einem konzentrierten Portfolio aus Aktien oder Anteilen an Organismen flr
gemeinsame Anlagen (OGA) (die ihrerseits in einem diversifizierten Portfolio von Vermdgenswerten anlegen) erreicht, unter anderem bérsengehandelte Fonds und
Indexfonds, die von einem verbundenen Unternehmen der BlackRock-Gruppe verwaltet werden. Soweit dies als angemessen erachtet wird, kann der Fonds auch
direkt in Derivaten und barmitteldhnlichen Instrumenten anlegen.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Im Rahmen der Anlagestrategie kann tberwiegend in andere
Investmentfonds investiert werden. Die Fondsbestimmungen des BGF MyMap Growth Fund D2 Hedged USD wurden durch die FMA bewilligt. Der BGF MyMap
Growth Fund D2 Hedged USD kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: die von einem
Mitgliedstaat der Europaischen Union, seinen Gebietskdrperschaften, einem OECD-Mitgliedsland oder einem internationalen Organismus 6ffentlich-rechtlichen
Charakters, dem mindestens ein Mitgliedstaat angehort, emittiert sind.

Der Fonds strebt durch eine Kombination aus Kapitalwachstum und Ertrégen auf das Fondsvermdgen die Erzielung einer Rendite aus Ihrer Anlage bei einem relativ
hohen Risikoniveau an.

Anlagearten Lander
Fonds 92.81%
Aktien 3.95% Weltweit 100%
Zertifikate 1.98%
1 1 1 1 1 1 1 1 1
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